
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОКРОБУГУРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 января 2025 года                                                                                        № 5-П 

с. Мокрая Бугурна 

 

О регистрации Устава общественной организации территориального 

общественного самоуправления «Сельчане» села Мокрая Бугурна, деревни 

Малая Цильна муниципального образования «Мокробугурнинское сельское 

поселение» Цильнинского района Ульяновской области 

 

В соответствии со статьёй 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района 

Ульяновской области, администрация муниципального образования 

«Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района 

Ульяновской области постановляет: 

1. Зарегистрировать Устав общественной организации территориального 

общественного самоуправления «Сельчане» села Мокрая Бугурна, деревни 

Малая Цильна муниципального образования «Мокробугурнинское сельское 

поселение» Цильнинского района Ульяновской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующей день после 

дня его официального опубликования в газете «Новости поселения». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Мокробугурнинское сельское поселение»                                     И.Е. Патрина 


